
1. Kateřina Šugarová, Finanční manažerka, ACT LAB Czech s.r.o. Praha

„Oceňuji velmi rychlou komunikaci a flexibilitu v rámci výběru lektorů. “

Hodnoceno 23.2.2024 z IP: 46.135.42.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

2. Hella Kotze , Finanční manažerka, Kateřina Šugarová Praha

„Oceňuji velmi rychlou komunikaci a flexibilitu v rámci výběru lektorů.“

Hodnoceno 23.2.2024 z IP: 46.135.42.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

od studentů jazykových kurzů

MyOnlineTeacher.cz
Liberec, Liberec

Studenti absolvovali a doporučili tyto jazykové kurzy
individuální studium, dálkové kurzy přes internet

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně
prostřednictvím elektronických formulářů gdi, s.r.o. a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je

ověřována technickými prostředky a namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené
studenty. Úplnost a pravost doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení gdi s.r.o.

K 23. 2. 2024 evidujeme těchto 65 ověřených osobních doporučení:

65 osobních doporučení

strana 1/13

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-kurzy/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


3. Veronika Sedláková Liberec

„Jednoduchý systém rezervace. Nabídka více lektorů. Trošku dražší cena. “

Hodnoceno 11.12.2023 z IP: 77.48.251.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Jana Haková

„Jednoduchý samoobslužný systém rezervací jazykových lekcí. Rychlé vstřícné reakce. Široký
výběr lektorů. Milena Masaříková - topová lektorka s milým přístupem a precizní přípravou mezi
lekcemi. Její metody výuky jsou velmi interaktivní a pestré, při plnění domácích zadání je možnost
trénovat látku průběžně. Nejlepší učitelka angličtiny, kterou jsem kdy měla. “

Hodnoceno 28.11.2023 z IP: 45.153.195.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

5. Dana Halbichova, lékařka, Neurologie Chaberský dvůr,s.r.o Praha

„Rychlá a bezproblémová domluva dle časových možností, výborná organizace a profesionalita.
Lektor i vedení se vždy snaží vyjít vstříc.“

Hodnoceno 6.10.2023 z IP: 88.101.113.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Marie Neufusová, účetní Tábor

„Vše v pořádku, žádné problémy“

Hodnoceno 12.9.2023 z IP: 37.48.51.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

7. Tereza Mlsová

„Škola je vstřícná a vše se dá flexibilně domluvit, včetně nepravidelných lekcí atp.“

Hodnoceno 4.9.2023 z IP: 78.45.89.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

8. Ondřej Poruba , pečovatel

„Jsem velice spokojený s fungováním školy. Vše probíhá online a za příjemné ceny. Skvělá
komunikace a velký výběr lektorů.“

Hodnoceno 1.9.2023 z IP: 90.178.66.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 2/13



9. Ladislava Ambrožová

„Dcera je velice spokojená.Hodiny jsou hodně individuální a zábavné.Lektorka tím prohlubuje
slovni zásobu nenásilnou formou.Je to super.“

Hodnoceno 16.5.2023 z IP: 88.103.229.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

10. Alena Penišková, Ucitelka Praha 5

„Rychlá komunikace, spolehlivost a vstřícný přístup.“

Hodnoceno 10.5.2023 z IP: 213.220.212.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

11. Lenka Sklenářová , zákaznický servis automotive Velká Bíteš

„Velká spokojenost. Obrovskou výhodu vidím s individuálním přístupu a v tom, že lekce s
lektorem mohu mít z pohodlí domova online tak, jak mi to vyhovuje. “

Hodnoceno 21.1.2023 z IP: 194.228.218.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

12. Tereza Bažantová, farmaceut, SÚKL Praha 5

„Snadná komunikace se školou. Přístup je vždy profesionální. Výuku je možné si snadno
přizpůsobit individuálním potřebám. “

Hodnoceno 27.10.2022 z IP: 87.249.158.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

13. Dita Součková, manažer kvality, Pardubická nemocnice

„Super byla výborná a rychlá komunikace se školou. Vyhovoval mi pružný rozvrh s lektorem.
Obsah jednotlivých lekcí jsem mohla ovlivnit. celkově mi on - line výuka velmi vyhovovala.“

Hodnoceno 1.9.2022 z IP: 77.236.208.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

14. Simona Záveská, logistik

„Líbí se mi online výuka jazyka a individuální přístup.“

Hodnoceno 31.8.2022 z IP: 31.30.160.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/13



15. Marie Niklová, administrativní pracovník, AF Akcent s.r.o. Jihlava

„Líbí se mi perfektní organizace a komunikace ze strany školy i samotná výuka. “

Hodnoceno 8.6.2022 z IP: 195.80.150.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

16. Pavla Janovská Plzeň

„Komunikace s online školou probíhá naprosto perfektně, všechny požadavky na změny nebo
další potřeby škola vyřešila rychle a k mé spokojenosti. Vždy mi vyšli vstříc. Aplikace na registraci
a změnu termínů vždy funguje.“

Hodnoceno 10.5.2022 z IP: 91.214.158.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

17. Barbora Kylar Tichá

„On-line a zahraniční lektoři, tedy žádná čeština Školu vřele doporučuji“

Hodnoceno 27.4.2022 z IP: 185.219.166.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

18. Josef Bína , Marketing Expert Praha 5

„Tuto online jazykovku jsem si vybral pro "refresh" mé angličtiny. Jednoduchá a rychlá domluva s
koordinátorem, následně ukázková hodina se zvoleným lektorem, bezproblémové dobití kreditu
(i z benefitních bodů) a teď už jen naskakují hodiny angličtiny a moje jistota v mluveném projevu
se zlepšuje. Za mě spokojenost!“

Hodnoceno 21.4.2022 z IP: 217.77.161.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

19. Pavlína Viktoria Bureš

„Líbí se mi, že vše probíhá on-line. “

Hodnoceno 3.4.2022 z IP: 85.160.13.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

20. Miroslava Knotová Hvozdná

„Jsem spokojená, reakce školy na mé dotazy ohledně výuky mé dcery jsou rychlé, vždy se pro
nás snaží najít nejlepší řešení dceřiny výuky. Lekce probíhají online, takže dcera nemusí nikam
dojíždět. S výukou jsem spokojená, škola se snaží se nejvíce sladit s mými požadavky a najít
nejlepší řešení výuky. Určitě bych doporučila svým známým.“

Hodnoceno 31.3.2022 z IP: 85.163.9.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 4/13



21. Michaela Hluchníková, personalistka

„S jazykovou školou jsem velmi spokojená. Oceňuji rychlé jednání, vstřícnost a spolehlivost. Školu
rozhodně doporučuji. Mou lektorkou na španělštinu je paní Monika Večeřová. Paní Monika je
velmi milá, vysoce oceňuji její profesionální a zároveň lidský přístup a úroveň výuky. Hodiny mě
baví, cítím, že v jazyce dělám pokroky. Paní Monika nejenže skvěle vysvětluje gramatické jevy,
ale rovněž mě nenásilnou a zábavnou formou dokáže rozmluvit, což považuji za velmi důležité.“

Hodnoceno 30.3.2022 z IP: 82.142.124.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

22. Petra Trejtnarová, Finanční účetní Prague

„MyOnline Teacher funguje naprosto perfektně a rychle. Od mého prvního dotazu k výuce
uplynulo jen ná pár dní k mé první online hodině. Jsem velmi spokojená s celou organizací školy a
vřele doporučuji všem.“

Hodnoceno 30.3.2022 z IP: 84.246.166.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

23. Lenka Bogorová, OSVČ, LB Beauty Uherské Hradiště

„Dobrý den, velmi oceňujeme přístup školy, která nám zajistila lektora dle našich požadavků a
představ. Navíc bylo super se s lektorem nejdříve nezávazně seznámit (krátkou hodinou) a tak
zjistit, že si budou vyhovovat. Jsme velmi spokojení s kvalitou výuky a školy jako takové.“

Hodnoceno 28.3.2022 z IP: 80.251.245.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

24. Barbora Králová, Specialista rozvoje prodeje, T-Mobile Brno

„Individuální posouzení úrovně. Možnost vyzkoušet si lekci a seznámit se s lektorem. Prátelská
atmosféra a témata z běžného života, které využiji. Přirozený rozhovor s lektorem. Ačkoliv
nemluvím dobře, byla mi doporučena lektorka, která hovoří jen anglicky. Bála jsem se, ale bylo
to nejlepší řešení. Jsem moc spokojena. Baví mě to. Hodně materiálů a typů, jak zlepšit svou
úroveň i mimo online lekce. Rozhodně doporučuji. “

Hodnoceno 25.3.2022 z IP: 89.24.80.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

25. Tomáš Novák

„Jak komunikace se školou, tak i komunikace s lektorkou samotnou probíhá naprosto
bezproblémově! Dcera se za rok naučila víc než za šest let výuky na základní škole.“

Hodnoceno 7.11.2021 z IP: 77.48.149.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 5/13



26. Radana Jiříčková, účetní, CEMEX Services Group s.r.o. Kroměříž

„MyOnlineTeacher na mě vyskočil zcela náhodou, když jsem hledala na internetu možnost
vylepšit svoji angličtinu, konkrétně svoje komunikační dovednosti. Potřebovala jsem se zlepšit v
mluvení, čemuž do té doby nepomohlo ani několik let prezenční odpolední výuky(1,5 hod. za
týden) v jazykové škole se sedmi dalšími studenty, kteří měli neustále potřebu mluvit česky. Byla
tam sice sranda, posun v gramatice a slovní zásobě, ale můj hlavní cíl domluvit se beze stresu
stále v nedohlednu. Zvolila jsem tedy on-line lekce jeden na jednoho. Od začátku jsem byla mile
překvapena profesionálním přístupem školy, po úvodním rozhovoru mi byl nabídnut lektor s
možností vyzkoušet jednu hodinu zdarma. Vše bylo dle mých představ, pustila jsem se do toho.
Nyní mám za sebou dvacet lekcí a mohu tento způsob výuky s klidným srdcem všem doporučit. A
co vidím jako hlavní přednost ? Nemusím nikam chodit nebo dojíždět, hodiny mám ráno než se
vrhnu do víru pracovních povinností, 50 minut jsem s lektorem jen sama za sebe a prostě musím ty
slovíčka, fráze dostat z hlavy, reagovat teď a tady. Nemusím se na nikoho ohlížet a řešíme jen to
co mě zajímá nebo co potřebuji. Nezanedbatelným bonusem je také to, že je to finančně
dostupné. Mám z toho velmi dobrý pocit, protože v pracovní praxi prostě vidím že jsem se
zlepšila.“

Hodnoceno 1.11.2021 z IP: 165.225.216.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

27. Mirka Kysilková, Preciosa a.s. Liberec

„Majitel je komunikativní, vstřícný a ochotný, zajímá se. Rezervační systém je přehledný a
jednoduchý. Školu bych rozhodně doporučila. “

Hodnoceno 29.9.2021 z IP: 91.235.183.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

28. Adél V. , student Praha

„Se školou jsem velmi spokojená, nemám žádnou výtku. Veškeré požadavky řeší prakticky
obratem!“

Hodnoceno 25.8.2021 z IP: 88.101.29.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

29. Karolína V., student Praha

„Výuka i komunikace se školou je naprosto perfektní!“

Hodnoceno 25.8.2021 z IP: 88.101.29.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

30. Ondrej HOOS Klecany

„Vše OK“

Hodnoceno 26.7.2021 z IP: 85.160.37.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 6/13



31. Lucie Ryssová

„Rozhodně všem studium doporučuji. Reakce školy na mou poptávku byly vždy velmi rychlé,
pracovníci školy mi vyšli vstříc v mých studijních potřebách. Velmi jsem ocenila profesionální
zhodnocení mých znalostí před zahájením výuky. “

Hodnoceno 21.7.2021 z IP: 46.135.65.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

32. Pavla Mikulíková Bystřice pod Hostýnem

„S MyOnlineTeacher.cz jsem velmi spokojená, našla jsem přesně, co jsem hledala. Stránky jsou
přehledné, i v mobilu. Rezervační systém jednoduchý, možnost kreditu je fajn. Na veškeré
požadavky reagují rychle, bez problémů. Školu doporučuji.“

Hodnoceno 16.7.2021 z IP: 194.228.52.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

33. Jana Stárková Praha 13

„Snadná a rychlá domluva. Větší nabídka lektorů. Variabilnost délky a ceny lekcí. Vše on-line.“

Hodnoceno 8.7.2021 z IP: 86.49.235.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

34. Monika Jeřábková, Senior Recruiter

„Online forma je nenahraditelná. Velmi těžko by se mi odbíhalo z práce na hodinu, takto jen
přepnu obrazovku a je to. A nejen termíny, ale i hodiny můžu přizpůsobovat dle toho na jaké
jsem úrovni, a co si zrovna vymyslím, ať už je to příprava do práce, nebo gramatika, která mi
není jasná. První investice do výuky jazyka, která se mi vyplatila. Už jsem párkrát doporučila a
doporučuji dál. “

Hodnoceno 26.6.2021 z IP: 185.61.84.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

35. Kateřina Čermáková, účetní, Deutsche Börse Praha 4

„Lekce angličtiny s Martinem na MyOnlineTeacher.cz mohu jen doporučit. Vyhovuje mi, že si
mohu vybrat téma sama a nebo nechám výběr na Martinovi. Pokud potřebuji něco připravit do
práce, nemá s tím problém a vyhoví mi. I když vím, že mám pořád hodně co zlepšovat, za tu
dobu, co mám hodiny s Martinem, cítím opravdu posun. I můj blok z mluvené angličtiny se zlepšil.
Hodiny s ním jsou zábavné a v mém případě opravdu přínosné. Určitě v nich hodlám pokračovat
a Martina vřele doporučuji.“

Hodnoceno 28.3.2021 z IP: 78.80.157.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 7/13



36. Ivana Hanusová, OSVČ Mladá Boleslav

„Rychlá a ochotná komunikace, přesné informace, celkově jsme spokojeni a školu určitě
doporučuji.“

Hodnoceno 19.3.2021 z IP: 109.234.47.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

37. Jana Klapsiová, Manager kvality Třinec

„Jazykovou školu mi doporučila kamarádka. Hledala jsem hlavně on line lekce. Přístup pana
Martina je velmi příjemný a profesionální. Rád pomůže s jakoukoliv otázkou nebo potřebou.“

Hodnoceno 16.3.2021 z IP: 91.206.91.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

38. Gabriela S.Benková, interiérový design

„Oline výuka jazyků s rodilým mluvčím je jednou z možných alternativ jak se posunout ve výuce
jazyku dál. Dcera byla s výukou velice spokojená a to hlavně díky sympatické a milé lektorce.
Děkujeme a přejeme hodně spokojených klientů.“

Hodnoceno 15.3.2021 z IP: 31.30.175.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

39. Gabi A. Brandýsek

„Snadný přístup k online lekcím, možnost plánování lekcí i nepravidelně, perfektní komunikace se
školu, flexibita a vstřícnost“

Hodnoceno 12.3.2021 z IP: 31.30.171.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

40. Vladimíra Štědronská Praha

„Možnost online výuky jazyků s možností začít kdykoliv, individuální přizpůsobení potřeb
studentů. “

Hodnoceno 12.3.2021 z IP: 77.240.102.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

41. Nikola Radovnická, logistika, ITW Pronovia s.r.o.

„Moc se mi líbí online možnost vzdělávání a přístup lektorů a pana Růžičky. Vše v pořádku,
doporučuji! “

Hodnoceno 12.3.2021 z IP: 194.228.218.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 8/13



42. Petra Mertinová, osvč

„Jsme moc spokojení. Dcera (11) chodí na kurzy už rok. Online výuka (může mít hodinu, kdykoli
se nám to hodí), lektor, který nemluví česky, takže je nucena se dorozumívat anglicky, přestala se
stydět mluvit. Fakt bezvadné. Přístup pana Růžičky taky skvělý: na všem se dá snadno dohodnout,
vždycky vyjde vstříc. “

Hodnoceno 9.3.2021 z IP: 91.139.93.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

43. Michal Gottwald Praha 4

„Pan majitel výborně komunikuje.“

Hodnoceno 5.3.2021 z IP: 94.112.239.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

44. Renata Táborská, obchodní zástupce Brno

„Jsem moc ráda, že jsem si vybrala právě tuto školu. všichni jsou moc ochotní !!“

Hodnoceno 3.3.2021 z IP: 94.113.101.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

45. Marek Čuma

„Skvělé jednání a ochota.“

Hodnoceno 26.2.2021 z IP: 88.103.227.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

46. Pavel Dušátko Černožice

„Spokojenost, vyhovuje mi flexibilita a menší časová náročnost při online výuce. Doporučil bych.“

Hodnoceno 24.2.2021 z IP: 109.81.214.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

47. Nikola Divišová

„Určitě bych školu doporučila všem, kdo mají zájem se rozmluvit v cizím jazyce a získat
sebevědomí při jeho používání.“

Hodnoceno 24.2.2021 z IP: 62.77.78.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 9/13



48. Liubov Khlebtcova Prague

„+ Flexible schedule + Great way of teaching (meterials, diversed program, interesting tasks and
exercises) + Comfortable system of booking the classes) “

Hodnoceno 17.2.2021 z IP: 195.39.46.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

49. Hana Zámečníková , student VŠ Ostrava

„Na MyOnlineTeacher.cz mi asi nejvíce vyhovuje flexibilita lekcí. S lektory není problém domluvit
si lekci doslova ze dne na den a kladně hodnotím také skutečnost, že není třeba na hodiny
dojíždět, stačí se jen připojit přes Skype. Co se týče rezervací jednotlivých lekcí, systém je
opravdu uživatelsky přívětivý. Oceňuji možnost správy rezervací, ve které mám přehled jak o
nadcházejích lekcích, tak i těch již proběhlých. Rovněž komunikace s panem provozovatelem je
více než příjemná, ještě před zahájením mých lekcí mi ochotně odpověděl na všechny dotazy
ohledně výuky, a také mi pomohl s výběrem pro mě vhodného lektora. Chválím také jeho
vstřícnost ohledně fakturace lekcí. Co se týče samotné výuky, absolvovala jsem už několik lekcí s
lektorkou Leah a upřímně, výuka předčila moje očekávání. Leah je vždycky příjemně naladěná,
pozitivní, trpělivá a především chápavá. Jednotlivé hodiny nebere jako striktní výuku, ale jejich
průběh připomíná spíš konverzaci s dlouholetou kamarádkou, během které se jen tak
mimochodem něco nového naučím. Jak jazykovou školu, tak i samotnou lektorku tedy mohu
jedině doporučit.“

Hodnoceno 11.2.2021 z IP: 93.153.94.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

50. Martin Doležal

„Velmi příjemné a produktivní lekce. Doporučuji. :) “

Hodnoceno 10.2.2021 z IP: 37.48.12.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

51. Patrik Gratza, Project Manager Kobeřice

„Jedná se o velmi zajímavou alternativu výuky jazyků. V první řadě jsem úplně nevěděl co můžu
od takového konceptu očekávat, ale musím říci, že jsem mile překvapen. Výuka online má velkou
řadu benefitů, které mi zcela vyhovují. Na svém rozvoji v oblasti jazyků můžete pracovat v
pohodlí domova. Z mého pohledu můžu tuto školu doporučit všem kdo potřebuje z jakéhokoliv
důvodu zlepšit či osvěžit své dovednosti v oblasti komunikace v cizím jazyce. “

Hodnoceno 31.1.2021 z IP: 93.91.246.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 10/13



52. Lucie Krompigelová , manager Praha

„MyOnlineTeacher využívám pro studium angličtiny one-to-one přes internet, což mi velice
vyhovuje. Výběr lektorů u této školy je opravdu kvalitní. Je možné studovat již velice brzy ráno,
večer i o víkendu. Lektoři neumí česky, takže je student opravdu nucen se dorozumívat ve
studovaném jazyce. Rezervační systém je přehledný. Jakýkoliv problém nebo vystavení nové
faktury je rychle vyřešeno. Lektorka Chezza je výborná a velice trpělivá. Během výuky dělá
seznam slovíček a problematických vět, které vyvstaly během hovoru. Tyto slovíčka a věty pak na
konci výuky opakuje a také na začátku další hodiny. což je skvělý postup, protože člověku v
hlavě hodně toho zůstane. Také se mi líbí její zpětná vazba o progresu studenta ve studovaném
jazyce. Člověk má pak chuť do dalšího učení. “

Hodnoceno 28.1.2021 z IP: 185.71.41.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

53. Šárka Novosadová, Technical writer

„Online školu (výuka angličtiny) navštěvuji již 2. rokem. Jsem velice spokojená s kvalitou služeb,
možností výuky dle mého času. Je zde možnost nákupu kreditu na fakturu (pro potřeby
zaměstnavatele, benefity ve firmách). Rezervační systém je jednoduchý na pochopení, nákup
kreditu bezpečný, možnost rezervace více lekcí dopředu bez klikání navíc. Lektorka Chezza je
profesionální, ale také lidská, kamarádská a usměvavá. Naučí, vysvětlí, výuka s ní není nudná. S
výukou mám v plánu pokračovat i na mateřské/rodičovské dovolené, jsou to dobře investované
peníze. Moje úroveň angličtiny se posunula, komunikační schopnosti zlepšily. Jsem
sebevědomější v komunikaci s rodilými mluvčími. Mohu doporučit Vám a doporučuji i přátelům a
známým.“

Hodnoceno 25.1.2021 z IP: 93.93.33.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

54. Hana Tomaševičová, student SŠ

„Služby jazykové školy, jsou naprosto bez problému. Ačkoliv působí online, vše je výborně
zařízené a můžete se na ně kdykoliv obrátit. Rezervace, komunikace, platba i případné
vynechání lekce je srozumitelné a přehledné.“

Hodnoceno 24.1.2021 z IP: 86.49.250.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

55. Miroslav Turek, Konzultant, programátor, Atos Olomouc

„Osobní přístup, výběr lektorů i možnost si výuku nejdříve vyzkoušet nám velmi vyhovují.“

Hodnoceno 20.1.2021 z IP: 165.225.93.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 11/13



56. Kateřina Ortinská Praha

„Moc se mi líbí výuka "na míru", dle mé potřeby a schopností zaměřená přesně na to, co
potřebuji rozvíjet. Rychlá a efektivní domluva, vyhovuje mi i forma výuky po Skype, bez
dojíždění. Kvalitní náplň hodin, lektor vždy perfektně připravený a hodinu konstruktivně vede.
Jsem moc spokojená. “

Hodnoceno 26.11.2020 z IP: 78.102.211.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

57. Marie Krampolová, Administrace Turnov

„Na MyOnlineTeacher.cz má moje dcera angličtinu přes Skype a je velice spokojená. Je ve
druhé třídě a s lektorkou probírají 'phonics', slovíčka a krátké konverzace. Trošku jsem se onlinu
bála, ale celkem jim to funguje. “

Hodnoceno 13.11.2020 z IP: 85.160.68.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

58. Michal, Programátor, Webio.eu Jablonec nad Nisou

„S MyOnlineTeacher.cz se učím se po Skypu již dva měsíce a jsem velice spokojen. Mám
anglickou konverzaci 2x týdně po 25 minutách s lektorkou Maricris. Výuka splnila moje
očekávání.“

Hodnoceno 14.4.2020 z IP: 46.135.71.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

59. Alžběta Nová, učitel

„ Celý program My Teacher Online mě opravdu nadchnul. Lekce jsou stavěné tak, že z nich
vytěžíte maximum toho, co potřebujete ke zlepšení angličtiny, respektují Vaše individuální
potřeby, tudíž Vám umožní postupovat velmi rychle dopředu, což se v běžném kurzu těžko stane.
Jsem velmi ráda, že jsem byla přiřazena právě k Leah, výuka je naprosto úžasná, lektorka je
velmi pečlivá, vždy připravená, přesná a hlavně velmi milá. Celý tento program je ta nejlepší
možnost, jak se naučit a zlepšit angličtinu, lépe by to už ani nešlo. Ještě jedno velmi děkuji! “

Hodnoceno 14.4.2020 z IP: 95.82.134.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

60. Jiří Vinkler, IT & DJ, Bc. jiří Vinkler Ostrava

„Líbil se mi osobní přístup a samostatné studium. Hodiny určené přímo na míru podle mé potřeby.
Na začátku rychlá domluva. Začal jsem studovat, protože jsem chtěl mít hodiny, kde se mluví jen
anglicky. Kvůli tomu, abych si musel poradit v každé situaci. Pomáhá mi to se rozvíjet. Určitě
doporučuji tuto formu výuky. Během hodin bývá sranda a často se zasmějeme :)“

Hodnoceno 6.12.2019 z IP: 195.39.86.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 12/13



61. Viliam Medek

„- atmosféra skvělá, neustále pozitivní hodnocení, povzbuzování, motivace - kvalita přípravy i
materiálů po hodině - kvalitní spojení, člověk mluví s rodilým mluvčím a pouze anglicky...více se
naučí a opadne strach z rodilých mluvčích. Ve výslovnosti dělám rychlé pokroky“

Hodnoceno 19.11.2019 z IP: 95.90.213.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

62. Marek, Programátor

„Ze začátku jsem měl strach, jelikož angličtinu neučí brit či američan, ale hned po první lekci s
Lektorkou, která je z filipín, jsem zjistil, že tam nepozoruji žádný rozdíl. Výuka s lektorkou je
naprosto super, plně se přizpůsobí potřebám a za 5 měsíců co se s ní učím mám dalekovětší
progres než s ostatnimi učiteli za 2roky. Doporučujii!!!“

Hodnoceno 11.9.2019 z IP: 89.176.36.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

63. Monika Maďarová, Student Vš,HR, AIKIT Digital Praha 1

„Najviac sa mi na škole páči osobitný prístup a to, že nemusím nikde dochádzať. Školu určite
odporúčam všetkým, ktorí nemajú dostatok sebavedomia na to, aby rozpravali anglický pred
ostatnými. Maximálna spokojnosť :)“

Hodnoceno 16.8.2019 z IP: 176.101.146.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

64. Jaroslava Novotná, projektový  manager, Jaroslava Novotná Bělá pod Bezdězem

„Cílem mého studia bylo prohloubit si komunikační dovednosti v jazyce a zůstat v pravidelném
kontaktu s anglicky mluvícím lektorem. Líbí se mi flexibilita výuky- sama jsem si stanovila studijní
plán a v případě potřeby bylo možné změnit a hodinu si nahradit.Vzhledem k tomu, že často
cestuji pracovně, tak tento přístup je pro mne výborný stejně tak, jako možnost výuky o
víkendech. Lektorka z Filipín velmi příjemná, lekce jsme si domlouvali" na míru" dle mých potřeb,
lektorka vždy hodinu něčím obohatila. Kontakt se školou byl výborný, ocenila jsem i připomenutí
lekcí, hlavně na počátku :-). Mohu jen doporučit :-).“

Hodnoceno 10.8.2019 z IP: 194.228.76.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

65. Monika Kluzova NERATOVICE

„Super koncept on-line vyuky, pri ktere neztracite svuj cas a penize. Cenove dostupne, ale snad
stale fer pro skolu. Vyborne nejen pro zaneprazdnene lidi. Za sebe vrele doporucuju...“

Hodnoceno 9.8.2019 z IP: 46.135.31.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 13/13


